
Gabrielė monkevičiūtė

Amžius 24 m. 

Išsilavinimas - aukštasis  

Netekėjusi/vaikų neturiu 

UAB „Marijampolės švara“ atliekų tvarkymo

tarnybos vyresnioji vadybininkė

           Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Prieš šešerius metus pradėjus studijuoti

Kauno technologijos universitete  
viešąją politiką. 

 

          Kodėl LSDP? 
Rinkausi vien iš ideologinės pusės. Socialdemokratija
kitaip dar vadinamas redistribucinės (perskirstymo),
gerovės valstybės modelis būdingas Skandinavijos
valstybėms, ryškiausias pavyzdys - Švedija. Jis pirmumą
teikia valstybei. Būtent valstybė prisiima didžiausią
atsakomybę užtikrinant kiekvienam piliečiui materialinę
gerovę, palaiko visiško užimtumo politiką, laiduoja
kiekvienam piliečiui darbo vietą ir demonstruoja didelius
finansinius įsipareigojimus šeimos politikoje. Šiam
modeliui priklausančios valstybės išsikelia labai
ambicingus tikslus socialinės politikos srityje, siekiant
išlyginti gyventojų galimybes gerovei pasiekti, taikant
platų pajamų perskirstymą. Trumpai tariant
socialdemokratija orientuota į žmogaus gerovę. 

          Pomėgiai. Visuomeninė veikla. 
Pomėgiai: aktyvus sportas, loginiai žaidimai, knygų skaitymas, kelionės.  
Visuomeninė veikla - Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos narė ir
Marijampolės skyriaus pirmininkė. 

          Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų?   
Mano nuomone Marijampolės miestas yra augantis miestas. Labai džiugu, kad į mūsų
miestą yra pritraukiama vis daugiau investuotojų, to pasekoje, mes turime augantį verslą,
daugėja darbo vietų, reikalingi jauni specialistai, todėl jaunos šeimos gali likti
Marijampolėje, čia dirbti, ugdyti savo mažuosius.  
Taip pat gražėja pats miestas, miesto centras tvarkingas, puošnus, manau, ir ateityje
miestas gražės, tvarkingi parkai, renovuoti pastatai, gerėjanti infrastruktūra.  
Manau, kad kiekvienas miestelėnas ir toliau didžiuosis gyvendamas Marijampolėje. 

       Gyvenimo moto 
Trijų n taisyklė:  

nieko nėra neįmanoma. 

lsdp sąraše NR. 43


